
Zarządzenie nr 187aIB /2022
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 19 grudnia 2022 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 202lr
poz.2l7 z późn.zm.) oraz art.26 ust. 1, art.30 ust. 1 ust.2 pkt 3 i 4 art.33 ust.3 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r poz.559 z późn.zm.) zarządzam co
następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 187/B/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 16 grudnia 2022r. w
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dokonuje się następujących zmian:

1. §1otrzymuje brzmienie

"Powołuję się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

Przewodnicząca komisji - Wilkowska Beata

zespół spisowy
Członek - Kamińska Małgorzata
Członek - Bilińska Anna"

2. §2 ust.l otrzymuje brzmienie:
,,1. Komisję inwentaryzacyjną zobowiązuje się do dokonania inwentaryzacji za 2022 rok

następujących składników spisu z natury:

l ) papierów wartościowych (weksle, czeki),

2) druków ścisłego zarachowania,

3) gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych złożonych jako zabezpieczenie należytego

wykonania umów,

4) magazyn."

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"[RZ
1" ' rn k


	Page 1
	Titles
	§1 
	§2 
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2



